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Rezervlerde İyileşme Devam Ediyor 
 

BİST 100 endeksi, günü yüzde 1.50 artışla, 

7,780.68 puandan kapattı. Gün içerisinde en 

düşük 7,675.35, en yüksek 7,813.16 puanı 

gören BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 

114.81 puan üzerine çıktı. Endeksin dolar 

bazında değeri ise 271.06$ seviyesinde 

bulunuyor. BİST 100 endeksine dahil 

hisselerin işlem hacimleri toplamı 76 Milyar 

TL (2.64 Milyar $) oldu. Bu hacmin borsa 

toplam işlem hacmi içindeki oranı %66.56 

olarak gerçekleşti. 

10 Kasım ile sonlanan haftaya ait TCMB ve 

BDDK istatistikleri yayınlandı. 

Yurt içinde yerleşiklerin yabancı para 

mevduatları önceki haftaya göre %0.11 

oranında sınırlı düşüş izlenerek 175,8 milyar 

dolar seviyesine geriledi. 4 haftadır sınırlı 

yükseliş izlenen yurtiçinde yerleşiklerin 

yabancı para mevduatlarında geçtiğimiz 

hafta hafif gerileme olduğu görülüyor. 

Kur korumalı mevduat ve katılma hesapları 

önceki haftaya göre %2,84 oranında 

gerileme izlenerek 2.838 milyar TL 

seviyesine geriledi. Kur korumalı mevduat ve 

katılma hesaplarında çıkış hızı henüz yeterli 

olmasa da ivme kazandığı görülüyor. 

TCMB toplam rezervleri geçtiğimiz haftaya 

göre %0,15 artarak 128,6 Milyar $ seviyesine 

yükseldi. Altın Rezervleri geçtiğimiz haftaya 

göre %1,14 azalarak 43,9 Milyar $ seviyesine 

geriledi. Döviz Rezervleri geçtiğimiz haftaya 

göre %0,83 artarak 84,6 Milyar $ seviyesine 

yükseldi. Rezervlerde iyileşme hızı düşük 

olsa da devam ediyor. 

https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/
http://www.alnusyatirim.com/
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Şirket Haberleri . 

 

 KONTR: Şirketimizin yüksek teknoloji odaklı ve 

elektrifikasyon ürün ve hizmetleri artırmaya yönelik 

yatırım stratejisi kapsamında; Polatlı/Ankara‘da 

Kontrolmatik markası ile Yüksek Gerilim Gaz İzoleli Şalt 

Ekipmanları (GIS) üretimi yapmak için seri üretim tesisi 

kurulmasına karar verilmiş olup, yatırım miktarının 

yaklaşık 2 fazda toplam 30 Milyon Amerikan Doları olması 

öngörülmektedir. 

 
 

 

 PENTA: Penta Teknoloji, dijital baskı sektörünün en büyük 

şirketlerinden Xerox ile uzun yıllardır başarıyla yürüttüğü 

iş ortaklığını yeni bir anlaşmayla taçlandırarak Xerox'un 

Türkiye'deki kanal iş ortaklarının tek yetkili distribütörü 

olmuştur. 

 

 POLHO: Bağlı ortaklıklarımızdan Poliport Kimya San. ve 

Tic. A.Ş.'den yapılan bildirime istinaden 5.850 m3 

kapasiteye sahip olan sekizinci tank çiftliğinin yenilenmesi 

ve modernizasyonu için yatırım kararı alındığı 

bildirilmiştir. Yatırım tutarı yaklaşık beş buçuk milyon ABD 

doları olan projenin 1 Eylül 2024 tarihine kadar 

tamamlanması planlanmaktadır. Sekizinci tank çiftliğinin 

yenilenmesi ile birlikte Poliport Kimya San. ve Tic. A.Ş.'nin 

satış gelirlerinin olumlu etkilenmesi beklenmektedir. 

 DOKTA: Şirketimizin Manisa Organize Sanayi 

Bölgesi "Alüminyum Döküm" tesislerimizin müşteri 

anlaşmalarına bağlı olarak gelen talepleri 

karşılamak üzere; ağırlıklı elektrikli ve hibrit araçlar 

kapsamındaki işlerle ilgili, yaklaşık 20 milyon avro 

tutarında planladığımız makina, ekipman, bina ve 

inşaat yatırımlarına başlanmıştır. Büyük ölçüde 

gelecek yıl faaliyete geçecek yatırım süreciyle ilgili 

gelişmeler hakkında kamunun bilgilendirilmesine 

devam edilecektir. 

 

 MEKAG: Şirketimizin %100 hissesine sahip olduğu 

bağlı ortaklığımız Meka İthalat İhracat Pazarlama 

ve Ticaret A.Ş. ile yurt dışı yerleşik bir şirket 

arasında bugün (16.11.2023) Kırma Eleme Tesisi 

Satış Sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme bedeli 

820.000 (SekizYüzYirmiBin) EUR olup sözleşme 

bedelinin %95'i oranında iş başlangıcında avans 

ödemesi alınacaktır. 

 

 BVSAN: Şirketimiz yurt içinde faaliyet gösteren bir 

firma ile bir adet 25 ton portal vinç üretimi ve 

teslimi için sözleşme imzalamış olup, sözleşme 

bedeli 385.000 Euro'dur. Söz konusu vincin 

teslimatının 24 hafta içerisinde tamamlanması 

planlanmaktadır. 

https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/
http://www.alnusyatirim.com/
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GÜNLÜK EKONOMİK TAKVİM 

 

 
16 KASIM GERÇEKLEŞEN VERİLER 

 

 

https://hesapac.alnusyatirim.com/
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ 

Endeks 50 günlük basit ortalama ve 100 günlük basit ortalama seviyeleri arasında kararsız seyrine devam ediyor. 

Pozitif senaryodan bahsedebilmemiz için 50 günlük ortalama üzeri kapanışlar alınması beklenebilir. Negatif 

senaryoda kısa vade de sırasıyla 100 günlük ortalama ve 7.400 seviyeleri takip edilebilir. 
 

https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/
http://www.alnusyatirim.com/


6 

HESAP AÇ GİRİŞ YAP 

Günlük Bülten 17.11.2023 

www.alnusyatirim.com | (0212) 213 08 00 

 

 

 
 

 
YASAL UYARI 

 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 

 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 
Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 
 
 
 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 
 

 
Volkan Dükkancık 

Araştırma Direktörü 

https://hesapac.alnusyatirim.com/
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